2025年12月10日

株主各位

千葉県千葉市中央区中央三丁目 ３ 番 １ 号

株 式 会 社 L i b e r a w a r e

代 表 取 締 役  閔  弘 圭

株式募集事項に関する取締役会決議公告

当社は、2025 年12月10日開催の取締役会において、株式募集事項について下記のとおり決議いたしま

したので、公告いたします。

記

1. 募集株式の種類及び数   当社普通株式 35,800 株

2. 募集株式の払込金額    1 株につき金 1,396 円

       ※ 2025 年 12 月 9 日の東京証券取引所グロース市

          場における当社普通株式の終値

3. 払込期日     2025 年 12 月 26 日

4. 増加する資本金及び資本準備金の額  増加する資本金の額    金 24,988,400 円

        増加する資本準備金の額 金 24,988,400 円

以 上